Organizace:

Zarizeni

Mikrotik Router

Ethernet Gateway RFE-LP-H - v€etné zdroje
Zesilovaé signalu REP-LP-H

Pfevodnik pulsu S14.1-H

M-Bus modul MM2-LP-H

Teplotni ¢idlo outdoor TE-H

Teplotni ¢idlo indoor TI2

Sestava optooddélovace pro elektromeér

Prislusenstvi (boxy, antény, zdroje, jistice atd.)

Instalaéni material

CENA ZA PRVKY TELEMETRICKE SIiTE

Zarizeni
Instalace véetné dopravy

Inzenyring

CENA ZA VYBUDOVANIi TELEMETRICKE SIiTE

PERIODICKE MESICNi POPLATKY

Licence + dispecink

PERIODICKE POPLATKY CELKEM

REKAPITULACE

Telemetricka sit’

Periodické poplatky

CELKEM

CENA UPRAVY MERIDEL

CENA PROJEKTU CELKEM

KRAJSKY URAD PLZENSKY KRAJ

Skroupova 18, 306 13 Plzef

cena bez nakladi na upravu méridel

prefakturace skute¢nych nakladi od dodavatelt utilit

Ks

Cena bez DPH
2 600,00 K&

11 790,00 K¢&
2 560,00 K¢&
16 010,00 K¢
4 580,00 K&
2 430,00 K¢
7 200,00 K¢

9 090,00 K&

7 950,00 K¢

5 010,00 K¢

69 220,00 K¢

69 220,00 K¢&

64 470,00 K&

5 000,00 K¢

138 690,00 K¢é&

2 130,00 K¢

2 130,00 K¢

102 240,00 K¢

138 690,00 K¢&

102 240,00 K&

240 930,00 K¢

25 800,00 K&

266 730,00 K¢



